douze (12) mois du 1er janvier  au 31 décembre 2025 

Les prestations se feront au siège et dans les résidences de certains responsables de la SODECAO. 

IV.     Allotissement : 

Sans objet 

V.     Coût prévisionnel : 

Le coût prévisionnel du marché est de  TTC FCFA Cent dix-huit millions (118 000 000) répartis comme suit : 

 Tranche ferme : 38 000 000 de FCFA  

 Première tranche conditionnelle : 40 000 000 de FCFA 

 Deuxième tranche conditionnelle : 40 000 000 de FCFA 

VI.      Participation et origine 

La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises de droit Camerounais agréées dans la prestation

[...]

Consultation et Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré, dès publication du présent avis, à la SODECAO 
(bâtiment SDAA porte n°17) contre présentation d’un reçu de versement d’une somme non remboursable 
de cent vingt mille (120.000) F CFA. 

Les frais d’achat du dossier sont versés au compte spécial CAS-ARMP N° 335988 ouvert dans les livres 
comptables de la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit (BICEC). 

Lors du retrait du dossier, chaque Soumissionnaire devra se faire enregistrer en indiquant son adresse

[...]

Participation in this invitation to tender is open to companies specialized in the supply of rolling stock based in the 
Republic of Cameroon. 

VII- Funding 
The financing of this invitation to tender will be provided by RECC, Item 243110 

VIII- Bid Bond 

Each bidder shall enclose in his administrative documents, a bid bond worth one million five hundred thousand 
(1,500,000) CFAF issued by a first class bank or financial institution approved by the Ministry in charge of Finance, 
the list of which appears in document 12 of the Tender file and valid for thirty (30) days after the original (deadline) 
for the bid validity.